
Butala Martin NM20152 340 Atletika Košice o.z.  

Šoffová Zara NM20154 371 Atletika Košice o.z.  

Rusič Oliver NM20151 350 Atletika Košice o.z.  

Galdun Ondrej NM20153 342 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika starší - Beh 01 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Grančaiová Barbora NM20183 386 SOPKA  Seňa  

Öhlschlägerová Tamara NM20181 366 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Adela NM20172 385 SOPKA  Seňa  

Šváb Martin NM20174 384 SOPKA  Seňa  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 01 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Výrostko Maxim NM20174 353 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM20172 355 Atletika Košice o.z.  

Vojtechovská Hana NM20171 374 Atletika Košice o.z.  

Kardošová Simona NM20163 359 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 02 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Girášek Branko NM20152 343 Atletika Košice o.z.  

Tripčev Filip NM20154 352 Atletika Košice o.z.  

Lehocký Filip NM20153 346 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Júlia NM20141 362 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika starší - Beh 02 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Kováčová Ela NM20163 360 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM20191 365 Atletika Košice o.z.  

Janke Rebeka NM20182 358 Atletika Košice o.z.  

Véberová Viktória NM20184 373 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 03 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:021/8



Pindrochová Stela NM20151 369 Atletika Košice o.z.  

Siroťák Adam NM20154 375 AO Akademik TU Košice  

Čuha Matej NM20152 341 Atletika Košice o.z.  

Nemčíková Melánia NM20153 364 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika starší - Beh 03 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Ďuricová Tamara NM20202 356 Atletika Košice o.z.  

Rusič Bianka NM20174 370 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM20161 368 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM20173 344 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 04 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Konček Samuel NM20143 389 AK Slávia TU Košice  

Jízdný Radoslav NM20142 388 AK Slávia TU Košice  

Makovická Katarína NM20141 379 AO Akademik TU Košice  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika starší - Beh 04 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lopatina Miia NM20173 361 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Mário NM20184 349 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM20162 357 Atletika Košice o.z.  

Orosiová Sofia NM20171 367 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 05 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vavráková Simona NM20141 332 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Szaniszlová Alica NM20153 330 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Béreš Bruno NM20152 380 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Celkom 3 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika starší - Beh 05 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )
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Mikuľaková Petra NM20173 363 Atletika Košice o.z.  

Zadák Darius NM20184 354 Atletika Košice o.z.  

Matula Teodor NM20162 348 Atletika Košice o.z.  

Topoľovská Diana NM20171 372 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 06 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Filipová Michaela NM20173 378 AO Akademik TU Košice  

Fabiniová Vivien NM20162 377 AO Akademik TU Košice  

Chytil Vojtech NM20161 345 Atletika Košice o.z.  

Sabol Daniel NM20174 351 Atletika Košice o.z.  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 07 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Jízdný Jozef NM20163 387 AK Slávia TU Košice  

Lukáčová Alžbeta NM20201 394 AK Slávia TU Košice  

Ražeková Zuzana NM20174 395 AK Slávia TU Košice  

Fabiniová Tamara NM20182 376 AO Akademik TU Košice  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 08 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Lukačová Ivana NM20161 393 AK Slávia TU Košice  

Pástor Sebastián NM20214 390 AK Slávia TU Košice  

Bounss Sára NM20182 391 AK Slávia TU Košice  

Konček Stela NM20183 392 AK Slávia TU Košice  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 09 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Knut Oliver NM20194 333 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Aštaryová Karolina NM20192 336 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Jakabová Kvetoslava NM20181 338 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bindasová Bianka NM20163 337 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 10 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:023/8



Smik Oliver NM20183 335 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Šoltés Maroš NM20174 382 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Smiková Ema NM20211 339 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mihok Adrián NM20192 334 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 11 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vavráková Ivana NM20164 331 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Mantič Matias NM20183 347 Atletika Košice o.z.  

Takáč Ján NM20171 383 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Kiktavý Oliver NM20172 381 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m prekážok 40 cm Detská atletika mladší - Beh 12 25.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Butala Martin NM20157 340 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Júlia NM20148 362 Atletika Košice o.z.  

Girášek Branko NM20152 343 Atletika Košice o.z.  

Nemčíková Melánia NM20153 364 Atletika Košice o.z.  

Pindrochová Stela NM20155 369 Atletika Košice o.z.  

Makovická Katarína NM201417 379 AO Akademik TU Košice  

Konček Samuel NM201411 389 AK Slávia TU Košice  

Szaniszlová Alica NM201514 330 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Vavráková Simona NM201418 332 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Béreš Bruno NM20151 380 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Jízdný Radoslav NM20149 388 AK Slávia TU Košice  

Siroťák Adam NM201516 375 AO Akademik TU Košice  

Čuha Matej NM20156 341 Atletika Košice o.z.  

Tripčev Filip NM20154 352 Atletika Košice o.z.  

Lehocký Filip NM201515 346 Atletika Košice o.z.  

Šoffová Zara NM201510 371 Atletika Košice o.z.  

Rusič Oliver NM201513 350 Atletika Košice o.z.  

Galdun Ondrej NM201512 342 Atletika Košice o.z.  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok z miesta Detská atletika starší  25.05.2025 15:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok z miesta Detská atletika mladší  25.05.2025 15:20

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )
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Zadák Darius NM201814 354 Atletika Košice o.z.  

Chytil Vojtech NM201610 345 Atletika Košice o.z.  

Fabiniová Vivien NM201617 377 AO Akademik TU Košice  

Ražeková Zuzana NM201727 395 AK Slávia TU Košice  

Lukáčová Alžbeta NM20203 394 AK Slávia TU Košice  

Bounss Sára NM201811 391 AK Slávia TU Košice  

Pástor Sebastián NM202130 390 AK Slávia TU Košice  

Jakabová Kvetoslava NM20181 338 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Aštaryová Karolina NM201942 336 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Smiková Ema NM20218 339 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Šoltés Maroš NM201734 382 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Takáč Ján NM20175 383 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Mantič Matias NM201848 347 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Mário NM201826 349 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM201637 357 Atletika Košice o.z.  

Rusič Bianka NM201738 370 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM201645 368 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM20199 365 Atletika Košice o.z.  

Janke Rebeka NM201822 358 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM201729 355 Atletika Košice o.z.  

Vojtechovská Hana NM201728 374 Atletika Košice o.z.  

Öhlschlägerová Tamara NM201815 366 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Adela NM201747 385 SOPKA  Seňa  

Šváb Martin NM201724 384 SOPKA  Seňa  

Grančaiová Barbora NM201839 386 SOPKA  Seňa  

Kardošová Simona NM201633 359 Atletika Košice o.z.  

Výrostko Maxim NM201736 353 Atletika Košice o.z.  

Véberová Viktória NM201841 373 Atletika Košice o.z.  

Kováčová Ela NM201623 360 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM201735 344 Atletika Košice o.z.  

Ďuricová Tamara NM20204 356 Atletika Košice o.z.  

Orosiová Sofia NM201731 367 Atletika Košice o.z.  

Lopatina Miia NM201721 361 Atletika Košice o.z.  

Topoľovská Diana NM201743 372 Atletika Košice o.z.  

Vavráková Ivana NM201632 331 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Kiktavý Oliver NM201713 381 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Smik Oliver NM201825 335 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mihok Adrián NM201940 334 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Knut Oliver NM20196 333 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bindasová Bianka NM201646 337 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Lukačová Ivana NM20167 393 AK Slávia TU Košice  

Konček Stela NM201816 392 AK Slávia TU Košice  

Jízdný Jozef NM20162 387 AK Slávia TU Košice  

Fabiniová Tamara NM201819 376 AO Akademik TU Košice  

Filipová Michaela NM201718 378 AO Akademik TU Košice  

Sabol Daniel NM201720 351 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Petra NM201712 363 Atletika Košice o.z.  

Matula Teodor NM201644 348 Atletika Košice o.z.  

Celkom 48 atlétov/atletiek

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:025/8



 

Butala Martin NM20152 340 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Júlia NM201412 362 Atletika Košice o.z.  

Girášek Branko NM20159 343 Atletika Košice o.z.  

Nemčíková Melánia NM201510 364 Atletika Košice o.z.  

Pindrochová Stela NM201516 369 Atletika Košice o.z.  

Makovická Katarína NM20144 379 AO Akademik TU Košice  

Konček Samuel NM20145 389 AK Slávia TU Košice  

Szaniszlová Alica NM20158 330 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Vavráková Simona NM201413 332 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Béreš Bruno NM20156 380 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Jízdný Radoslav NM201417 388 AK Slávia TU Košice  

Siroťák Adam NM20157 375 AO Akademik TU Košice  

Čuha Matej NM201515 341 Atletika Košice o.z.  

Tripčev Filip NM20153 352 Atletika Košice o.z.  

Lehocký Filip NM201518 346 Atletika Košice o.z.  

Šoffová Zara NM201511 371 Atletika Košice o.z.  

Rusič Oliver NM20151 350 Atletika Košice o.z.  

Galdun Ondrej NM201514 342 Atletika Košice o.z.  

Celkom 18 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Detská atletika starší  25.05.2025 15:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod vortexom Detská atletika mladší  25.05.2025 15:40

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:026/8



Grančaiová Barbora NM201835 386 SOPKA  Seňa  

Kardošová Simona NM201638 359 Atletika Košice o.z.  

Výrostko Maxim NM201737 353 Atletika Košice o.z.  

Véberová Viktória NM20186 373 Atletika Košice o.z.  

Kováčová Ela NM201632 360 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM201719 344 Atletika Košice o.z.  

Ďuricová Tamara NM202033 356 Atletika Košice o.z.  

Orosiová Sofia NM201714 367 Atletika Košice o.z.  

Lopatina Miia NM201744 361 Atletika Košice o.z.  

Topoľovská Diana NM20179 372 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Petra NM20174 363 Atletika Košice o.z.  

Sabol Daniel NM201713 351 Atletika Košice o.z.  

Fabiniová Vivien NM201624 377 AO Akademik TU Košice  

Ražeková Zuzana NM201710 395 AK Slávia TU Košice  

Lukáčová Alžbeta NM202042 394 AK Slávia TU Košice  

Bounss Sára NM201827 391 AK Slávia TU Košice  

Pástor Sebastián NM202118 390 AK Slávia TU Košice  

Jakabová Kvetoslava NM201831 338 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Aštaryová Karolina NM201920 336 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Smiková Ema NM202147 339 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Šoltés Maroš NM201725 382 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Takáč Ján NM201728 383 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Mantič Matias NM201816 347 Atletika Košice o.z.  

Vavráková Ivana NM201626 331 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Kiktavý Oliver NM201729 381 ZR pri ZŠ Gemerská Košice  

Smik Oliver NM201843 335 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mihok Adrián NM201939 334 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Knut Oliver NM201911 333 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Bindasová Bianka NM201640 337 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Lukačová Ivana NM201645 393 AK Slávia TU Košice  

Konček Stela NM201815 392 AK Slávia TU Košice  

Jízdný Jozef NM20163 387 AK Slávia TU Košice  

Fabiniová Tamara NM20181 376 AO Akademik TU Košice  

Filipová Michaela NM201730 378 AO Akademik TU Košice  

Zadák Darius NM20185 354 Atletika Košice o.z.  

Matula Teodor NM201617 348 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Mário NM20188 349 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM201641 357 Atletika Košice o.z.  

Rusič Bianka NM201712 370 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM201622 368 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM20197 365 Atletika Košice o.z.  

Janke Rebeka NM201821 358 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM201723 355 Atletika Košice o.z.  

Vojtechovská Hana NM201734 374 Atletika Košice o.z.  

Öhlschlägerová Tamara NM201836 366 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Adela NM201746 385 SOPKA  Seňa  

Šváb Martin NM20172 384 SOPKA  Seňa  

Celkom 47 atlétov/atletiek

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:027/8



 

Detská atletika Košické Hviezdičky II.

VÝSLEDKY

( Košice 25.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 25.05.2025 10:028/8


